



SCHEDA	ITEM	OGGETTO	FREQUENZA	NUMERO INTERVENTI NELL'ANNO	COSTO INTERVENTO	LOTTO 1								
						PALAZZO UFFICI			PALAZZO URBANISTICA			ALTRI IMMOBILI		
						QUANTITA' ASSET	TOTALE INTERVENTI	COSTO ANNUALE	QUANTITA' ASSET	TOTALE INTERVENTI	COSTO ANNUALE	QUANTITA' ASSET	TOTALE INTERVENTI	COSTO ANNUALE
1	IC001	CALDAIA A BASAMENTO	2 INT/ANNO	2	€ 139,73	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00	2	4	€ 558,92
2	IC002	BRUCIATORE A GAS	5 INT/ANNO	5	€ 37,06	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00	2	10	€ 370,60
3	IC002	BRUCIATORE A GAS	1 INT/ANNO	1	€ 88,13	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00	2	2	€ 176,26
4	IC003	TUBAZIONI FUMI	ANNUALE	1	€ 140,24	2	2	€ 280,48	0	0	€ 0,00	2	2	€ 280,48
5	IC004	VASO ESPANSIONE	SEMESTRALE	2	€ 31,83	7	14	€ 445,62	0	0	€ 0,00	4	8	€ 254,64
6	IC005	ADDOLCITORE E DOSATORE ADDITIVI	MENSILE	12	€ 44,59	1	12	€ 535,08	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00
7	IC005	ADDOLCITORE E DOSATORE ADDITIVI	ANNUALE	1	€ 71,59	1	1	€ 71,59	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00
8	IC006	ELETTROPOMPE	TRIMESTRALE	4	€ 23,55	12	48	€ 1 130,40	0	0	€ 0,00	7	28	€ 659,40
9	IC007	RETE DI DISTRIBUZIONE FLUIDI TERMОВЕТОРИ CALDI O FREDDI	SEMESTRALE	2	€ 253,42	8	16	€ 4 054,72	0	0	€ 0,00	3	6	€ 1 520,52
10	IC008	VALVOLE A SERVIZIO DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE FLUIDI TERMОВЕТОРИ CALDI O FREDDI	ANNUALE	1	€ 9,75	5	5	€ 48,75	0	0	€ 0,00	80	80	€ 780,00
11	IC009	SCAMBIATORE DI CALORE	ANNUALE	1	€ 56,62	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00
12	IC010	GRUPPO FRIGO POMPA DI CALORE	MENSILE	12	€ 56,08	6	72	€ 4 037,76	0	0	€ 0,00	3	36	€ 2 018,88
13	IC010	GRUPPO FRIGO POMPA DI CALORE	TRIMESTRALE	4	€ 304,48	6	24	€ 7 307,52	0	0	€ 0,00	3	12	€ 3 653,76
14	IC010	GRUPPO FRIGO POMPA DI CALORE	SEMESTRALE	2	€ 43,06	6	12	€ 516,72	0	0	€ 0,00	3	6	€ 258,36
15	IC010	GRUPPO FRIGO POMPA DI CALORE	ANNUALE	1	€ 279,48	6	6	€ 1 676,88	0	0	€ 0,00	3	3	€ 838,44
16	IC011	UNITA' ESTERNA VRV	MENSILE	12	€ 37,33	38	456	€ 17 022,48	13	156	€ 5 823,48	6	72	€ 2 687,76
17	IC011	UNITA' ESTERNA VRV	SEMESTRALE	2	€ 40,06	38	76	€ 3 044,56	13	26	€ 1 041,56	6	12	€ 480,72
18	IC012	CDZ DI PRECISIONE	MENSILE	12	€ 48,36	4	48	€ 2 321,28	0	0	€ 0,00	77	924	€ 44 684,64
19	IC012	CDZ DI PRECISIONE	SEMESTRALE	2	€ 49,83	4	8	€ 398,64	0	0	€ 0,00	77	154	€ 7 673,82
20	IC013	MONOSPLIT DUAL TRIAL	SEMESTRALE	2	€ 66,86	24	48	€ 3 209,28	2	4	€ 267,44	89	178	€ 11 901,08
21	IC014	UNITA' TERMINALE IDRONICA INSTALLATE FINO A 4M DI ALTEZZA	TRIMESTRALE	4	€ 25,80	15	60	€ 1 548,00	0	0	€ 0,00	19	76	€ 1 960,80
22	IC014	UNITA' TERMINALE IDRONICA INSTALLATE FINO A 4M DI ALTEZZA	SEMESTRALE	2	€ 26,31	18	36	€ 947,16	0	0	€ 0,00	19	38	€ 999,78
23	IC015	UNITA' TERMINALE IDRONICA INSTALLATE OLTRE A 4M DI ALTEZZA	TRIMESTRALE	4	€ 35,80	18	72	€ 2 577,60	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00
24	IC015	UNITA' TERMINALE IDRONICA INSTALLATE OLTRE A 4M DI ALTEZZA	SEMESTRALE	2	€ 36,31	18	36	€ 1 307,16	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00
25	IC016	UNITA' TERMINALE VRV INSTALLATE FINO A 4M DI ALTEZZA	TRIMESTRALE	4	€ 28,80	194	776	€ 22 348,80	86	344	€ 9 907,20	20	80	€ 2 304,00
26	IC016	UNITA' TERMINALE VRV INSTALLATE FINO A 4M DI ALTEZZA	SEMESTRALE	2	€ 26,31	78	156	€ 4 104,36	86	172	€ 4 525,32	20	40	€ 1 052,40
27	IC017	UNITA' TERMINALE VRV INSTALLATE OLTRE 4M DI ALTEZZA	TRIMESTRALE	4	€ 38,80	68	272	€ 10 553,60	0	0	€ 0,00	0	0	€